PREFEITURA DO MUNICíP|o DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

of.N. 122t2019
Monte Azul Paulista, 17 de abril de 2O19.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência, a

retirada do PROJETO DE LEI N.o 878,27 DÉ. MARÇO DE 2019 - "Dispõe sobre

a ampliaçào do número de empregos de Diretor de Escola e de funçào de

confiança de Coordenador Pedagógico no Quadro do Magístério Público da Lei

Municipal no 1 .555 de 20 de junho de 2008, que "Dispõe sobre a reestruturaçào

do Plano de Caneira e Valoizaçào do Magisteio Público do Município de Monte

Azul Paulísta, e dá outras dlsposlçoes. "

Contando com a atenção de Vossa Excelência,

Atenciosamente,

I*
t
;
ã
Êt
É

iá

::

=
;i

ã
E
]B

rio de o

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta